

Investitor
ObiectPrimaria sat. Chipirceni, r-ul Orhei.
**Reparatia acoperisului a gimnaziului din loc.
Chipirceni, Orhei. Blocul "A".****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment.	m2			41,70
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,36	57,66	20,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	57,66	20,76
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	9,00	0,18
2	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala .	m2			10,65
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,09	57,66	5,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	57,66	5,19
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,03	9,00	0,27
3	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2			102,23
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,00	57,66	57,66
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,20	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,20	0,06
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,50	0,15